
Zarządzenie  10/2024 

Dyrektora Szkoły  

z dnia  13.06.20024r. 

w Szkole Podstawowej Nr 6  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Głogowie 

 

w sprawie :  wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w szkole Podstawowej nr 6  

im. Tadeusza Kościuszki w Głogowie 

 

Na podstawie: 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo Oświatowe (t.j. Dz. 
       U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) w zw. z art. 22b ust. 1 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 

2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz. U. z 

2023r. poz. 1304 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Szkole Podstawowej Nr 6  

im. Tadeusza Kościuszki w Głogowie 

 

§ 2 

Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia 

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Głogowie   
do zapoznania się ze Standardami ochrony małoletnich i stosowanie 

postanowień w nich zawartych. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2024r. 
 

 

 
 

……………………………………………………       

 (Dyrektor szkoły) 



 


